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08:09 Havneholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:13 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

08:33 Valgårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:02 Nørre Voldgade Bygningsbrand Ild i hulrum under tag, slukket med B/C udlægning. Skadeservicefirma tilkaldt og overtager skade-
stedet. 

09:10 Sjælør Boulevard Eftersyn Unormal lugt stammede fra tørkogt aluminiumsgryde på komfur. Lejlighed udluftet. 

10:27 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

10:38 Nikolaj Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

10:54 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:18 Helgesvej Bygningsbrand Røglugt i opgang viste sig at stamme fra teknisk røg anvendt af en skadedyrsbekæmper. Kælder 
ventileret. Skadeservice og Politiet overtog skadestedet. 

11:24 Landemærket Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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11:47 Drejervej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:50 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

13:01 Langebrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

13:13 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:13 Howitzvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:48 Vesterbrogade Ild i skraldespand Annulleret inden ankomst. 

14:54 Strødamvej Ild i transformator Ild i affald ovenpå gravsten, slukket med et HT-rør. 

15:59 Nørre Voldgade Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted, intet at bemærke. 

16:50 Solbjerg Have Eftersyn Eftersyn for røglugt, intet fundet. 

17:01 Franciska Clausens 
Plads  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:31 Motorring 3 Ild i lastbil/bus Motorhavari, ingen ildløs. Skadestedet overdraget til TIC.  

18:07 Albjergparken Bygningsbrand Ild i køkken slukket med et HT-rør. 2 personer overdraget til akutberedskabet. Skadestedet over-
draget til skadeservicefirma. 
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19:40 Stamholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:14 Kronprinsensvej Skorstensbrand Ild i skorsten, kan ikke nås med drejestige. Eftersyn foretaget løbende med termisk kamera og 
drone, viste faldende temperatur. Overdraget til skorstensfejer. 

23:04 Center Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på sprinkleranlæg. Kontaktperson tilkalder tekniker. 

01:24 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

03:43 Gammel Kongevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:17 Colbjørnsensgade Ild i bil Røg fra ledningsnet i bil, slukket med vandslukker.  

07:23 Tæbyvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:59 Ørestads Boulevard  Brandalarm Ingen alarm aktiv ved ankomst. Skadestedet overdraget til vicevært. 
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